
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ РОЗВИТКУ ОСВІТИ»

код ЄДРПОУ 43296244

Н А К А З

29.08.2024 Київ № 115 - аг

Про внесення змін до наказу 
№ 105-аг від 15.08.24 ДУ «УІРО»
Про затвердження інструктивно- 
методичних рекомендацій щодо 
проведення апробації навчальної 
літератури для закладів загальної 
середньої освіти у 2024/2025 н.р.

На виконання пункту 2 наказу Міністерства освіти і науки України «Про 
апробацію навчальної літератури для закладів загальної середньої освіти у 
2024/2025 н.р.» від 13.08.2024 №1130,

НАКАЗУЮ:

1. Викласти п. 2 наказу № 105-аг від 15.08.2024 ДУ «Український інститут 
розвитку освіти» в наступній редакції: «Забезпечити організаційно-правовий 
супровід (Юрій МЕЛЬНИК), науково-методичний супровід (Ірина КРУТЬ), 
цифровий освітній супровід (Юрій КОВАЛЬЧУК) проведення апробації 
навчальної літератури для закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 н.р. з 
використанням вебплатформи дистанційного навчання «Всеукраїнська школа 
онлайн».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о.директора Наталія СОФІЙ



ВНУТРІШНІ ВІЗИ:

Перший заступник 
директора

Заступник директора

Начальник відділу 
змісту освіти

Начальник відділу 
цифрових освітніх 
технологій
Юрисконсульт

Оксана
ФЕДОРЕНКО

Юрій МЕЛЬНИК

Ірина КРУТЬ

Юрій КОВАЛЬЧУК 

Богдан ГОНЧАР

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАЛА:

Помічник директора Юлія КОВТУН


